
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 +18 V LXT
За површини со големина до (со 2x BL1860B)� 900 m²
Ширина на косење� 460 mm
Капацитет на кутија за трева� 60 l
Височина на сечење - 10 нивоа� 20-75 mm
Брзина без оптоварување� 3.300 / 2.500 min-1

Димензии (Д×Ш×В)� 1.270–1.440 x 535 x 915–1.110 mm
Тежина*1� 22,4 kg

*¹ Со акумулатор BL1815N

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за косење тревници со површина до 900 m2.
•	 Робусното челично куќиште може да се мие од 

долната страна за лесно одржување.
•	 Има тивок режим на работа што ја намалува брзината 

под оптоварување и со тоа го намалува шумот, 
што ја прави идеална за населени места.

•	 Рачката може да се продолжи на 3 нивоа и да се 
склопи за лесен транспорт и складирање.

•	 Испорачаното сечило може да се користи за сечење и 
мулчирање, а за подобри резултати од мулчирањето, можно 
е да се монтира уште едно сечило за мулчирање.

•	 Предупредувачката светилка на индикаторот трепка кога 
капацитетот на акумулаторот е низок и свети кога тој ќе се испразни.
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ПРИБОР
Стандардно сечило

191W86-4
Сечило за мулчирање

191Y63-8

ДОСТАПЕН КАКО
DLM466Z без акумулатор и полнач | DLM466PT2 со 2x BL1850B акумулатор и DC18RD полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 92 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 84 dB(A), Ниво на вибрации: ≤2,5 m/s2

Препорачано: BL1840B, BL1850B, BL1860B, BL1890, 
BL18120 Компатибилно: BL1815N, BL1820B, BL1830B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 + 18 V
DLM462
Акумулаторска 
косилка

LXT 18 + 18 V
DLM460
Акумулаторска 
косилка

LXT 18 + 18 V
DLM480
Акумулаторска 
косилка

Ефикасен дизајн на сечило
Сечилото е малку 
навалено напред за да се 
намали двојното сечење 
и оптоварувањето.

Електрична сопирачка
80% почувствителната рачка 
на прекинувачот (во споредба 
со нашиот претходен модел) 
го намалува заморот и го 
олеснува работењето.

Индикатор за полна 
кутија со трева 
Го известува корисникот 
кога кутијата за трева 
треба да се испразни.

Куќиштето на сечилото 
може да се мие
Долната страна на куќиштето 
може да се измие со црево 
за полесно одржување.

DLM466� АКУМУЛАТОРСКА КОСИЛКА

Сечило 
навалено 

напред

Насока на движење

Празна

Полна

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


